Φίρει δὲ παρακαλεῖσθαι νοεῖ δ
κοινωνία τοῦ πράγματος, νοεῖ
τὸ μη μέντον αἰτούν παπούδια
τα. Ιρρετοὶ τοὺς Ηρακλία, νοεῖ

culum, Melanges, et alios
plerorū, qui non pars mul-
tos in admirationē traxer-
e, qui quidem (ni fallor)
haudquaquam in uitam ut-
detur redditari. Si quis eos ad
Inopes & uictu indigos sit-
tat, ut illis pro mercede ser-
uitant. ACH. Sociorum hæc
quidē admonitio est, uerum
haud scio quo pacto eorum
quæ in uita aguntur, meos
rīa, impendio me excruciat.
Arbitror autē & pessimū unā
quæcū ita affici, cuīsi nō pa-
lam cōflicēmini, nequiores
sand in eo quod tacite hu-
iusmodi per quietē tolera-
tis. ANT. Nō equidem As-
chilles, sed longe tibi præsta-
mus quippe qui intelligimus
quām sit inālē, de hīs rebus
uerba facere. Silere enim, &
exquo animo sustinere ome-
nia, que accidēt, datū nobis
est, ne tibi affectu isto sumus
les ipsi quoq; ridiculi om-
nibus merito uideamus.

*Diogenes ridet celebrem prestantibus austis,
Amphitroniadē, quod loue natus erat.
Ridet nilominus diuinos esse putamus,
Dotibus berois qui ualuerē boni.*

Diogenis & Her-
culis.

NUnquid Hercules
hic est? Haud quis
quam me hercule
alius, arc⁹, clava,
pellis

τὸν Μιλιάρηρον, καὶ ἀλλοὶ θρη-
ματίσαι αὐδεῖς, εἰ σὺν αὐτῷ
διφέρεις αὐτὸν, ή τις αὐτοῦ
αντίψης διπλόντας ἀλλο-
γεις καὶ αἴμας αὐτούς ποιεῖ: ἀχι-
λοῦσ. οἱ τελείωτες μῆραι τοιαύταις.
εἰ. οὐτὶς ἡ ἐκ εἰδήσιας οὐ μηδέ
μη τὴν ταρκυτὴν βίον αντιτεί-
μενος ηγετεῖ υμῶν οἰκατορία. οὐ δὲ
μή διπλογέτε, ταύτη χάρουν
ιστι, καθ' ἑουχίαν αὐτὸς τάσσε-
χοντος. Αρτιλοχός. εὖν, ἀλλ'
ἀμάρτυρος οὐχιλλοῦ. τὸ γαρ ἀ-
ποφελέσ τὸ λίγηρον δρῦμον. οὐ-
ταῦ γε, καὶ φίρει, καὶ αὐτίχει-
αται, διδοται οἵμην, μὴ καὶ γί-
ληται ἕφλυματος πορτού, ταῦτα
ταῦχομενον.

ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ ΚΑΙ
Ηρακλίου.

OΥχ Ηρακλῆς ὁ τοσού-
τιν: ἔμφρον ἄλλος
μᾶ τὴν Ηρακλία. τὸ
τίξιρ,

penitus leonina, magnitudo ipsa, totus denique Hercules est. Igitur e vita decessit, qui Louis erat filius: Dic quæso d' uictoriouse mortuus ne es? Ego enim c' terre supererem, tibi haud secus quā deo sacrificavi. HER. Recte app'e sacrificasti. Hercules em ipse in celo una c' diis immortalibus existit, Hesbe apud se habet cruribus formosissimam. Ego uero qui te alloqueror, sua sum uirilis. DIO. Quidnam dicas amab' ubra ipsius dei? Flexi enim potest, altera eundem ex parte deo esse altera uita decessisse! H. Vtq' ille est nequam quā mortu' est, sed ego duxi etiam in uirago ipsius sum. DI. Intelligo rē. Te uiri pro uiru Plutoni pro se dedit, & tu nunc pro illo mortuus es. HER. Sic res se habet DIO. Quo pacto igitur callidissimus c' sit Aeac', te nequaquam illum esse nō nouit, sed admisit tanquam suppositum Hercules. HB. Quoniam ille ipse esse uideor. DIO. Vera autumas, nam ita persimilis es, ut si ille ipse sis Cœus igitur ne c' d'ra fit ut tu quidem Hercules existas, imago uero apud deos immortales Hesbe in uxorem duxeris. HER. Andax nimis umes atq' loquax: & nisi a scommatibus, que in me iactis, abstinueris, senties quā primi qualis dei imago sum, arcus c' gaudus est atq' p...
natus,